2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 года                                                                           № 48/113
г. Ставрополь

О передаче вакантного мандата депутата Ставропольской городской Думы восьмого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	В соответствии со статьей 63 и частью 3 статьи 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»  и отказом зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Лозового Виктора Ивановича, выдвинутого избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, от получения депутатского мандата  избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Лозового Виктора Ивановича, выдвинутого избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в составе списка кандидатов по единому избирательному округу.
2. Передать освободившийся мандат депутата Ставропольской городской Думы восьмого созыва Чершембееву Тамерлану Маратовичу, зарегистрированному кандидату в депутаты, выдвинутому избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в составе списка кандидатов по единому избирательному округу.
[bookmark: e0_16_]			3.  Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                           			Е.С. Морозова